“Койгорт”

муниципальн(й районса

администрация

	Администрации муниципального района “Койгородский”

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	28 сентября
	2021 г.
	№
	36/09

с. Койгородок

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации МР «Койгородский»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

администрация МР «Койгородский» постановляет:

           1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Койгородский» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский» и вступает в силу с 01.01.2022г.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

МР «Койгородский»                                                                        Т. А. Жабская
Приложение

к постановлению администрации

                                         МР «Койгородский»

от 28 сентября 2021г. №36/09
Перечень постановлений администрации муниципального района «Койгородский», признанных утратившими силу:
1. Постановление администрации МР «Койгородский» от 26.12.2016 №47/12 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;

2.  Постановление администрации МР «Койгородский» от 26.03.2018 №40/03 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Койгородский» от 26 декабря 2016 г. № 47/12  «Об утверждении административного  регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального района «Койгородский»»;

3. Постановление администрации МР «Койгородский» от 13.11.2018 №18/11 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Койгородский» от 26 марта 2018 г. № 47/12  «Об утверждении административного  регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального района «Койгородский»»;

4. Постановление администрации МР «Койгородский» от 28.06.2019 №40/06 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Койгородский» от 26 декабря  2016г. № 47/12  «Об утверждении административного  регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального района «Койгородский»»;
5. Постановление администрации МР «Койгородский» от 13.11.2018 №23/11 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский»;

6. Постановление администрации МР «Койгородский» от 13.01.2020 №07/01 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;

7. Постановление администрации МР «Койгородский» от 11.06.2020 №19/06 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Койгородский» от 13.11.2018 №23/11 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский».